------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

OBRA: Renovación de 3 (tres) Ascensores en el Colegio Nacional 
 Buenos  Aires.- 

UBICACIÓN: Bolívar 263, CABA 

SISTEMA DE CONTRATACIÓN: AJUSTE ALZADO 

PRESUPUESTO OFICIAL: $86.999.369,05 (Pesos ochenta y seis millones 
novecientos noventa y nueve mil  
trescientos sesenta y nueve con 5/00. -). 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 270 días corridos (9 módulos de 30 días c/u.-). 

MANTENIMIENTO DE LAS OFERTAS: NOVENTA (90) NOVENTA DÍAS 
CORRIDOS 

El Objeto de esta Licitación es la Renovación de 3 (tres) Ascensores en el COLEGIO 
NACIONAL BUENOS AIRES